ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16 февраля 2015 г.

                                  № 3
пгт. Посьет
О назначении публичных слушаний по
проекту Правила землепользования  и

застройки Посьетского городского

поселения

 Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Посьетского городского поселения, нормативным правовым актом Посьетского городского поселения от 28.04.2008 г. № 132-НПА «Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности на территории Посьетского городского поселения» в целях создания условий для устойчивого развития Посьетского городского поселения, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путём предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешённого использования земельных участков и объектов капитального строительства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правила землепользования и застройки  Посьетского городского поселения.
2. Публичные слушания по проекту правил землепользования и застройки провести 17 апреля 2015 года в 14-00 в здании Посьетской средней школы по адресу: п. Посьет, ул. Портовая, 18.
3. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слушаниях, заявки на участие в публичных слушаниях могут быть предоставлены в срок до 17 апреля 2015 года в кабинет № 1 Администрации Посьетского городского поселения.

4.Организацию и проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки поручить комиссии по подготовке правил землепользования и застройки Посьетского городского поселения.

5. Ведущему специалисту:
5.1 Опубликовать данное постановление в Бюллетене муниципальных правовых актов Посьетского городского поселения, в газете «Хасанские вести», разместить на официальном сайте Администрации Посьетского городского поселения: http://posetskoe-poselenie.narod.ru;

.

5.2 В целях доведения до населения информации о содержании проекта разместить материалы публичных слушаний на официальном сайте Администрации Посьетского городского поселения : http://posetskoe-poselenie.narod.ru;  в районной библиотеке, в библиотеке Посьетского городского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста  Администрации Посьетского городского поселения Генералову Д.В.
Глава Посьетского

городского поселения

      Е.Г. Зайцева